
Přihláška do soutěže
Přihlašuji se do hlavní soutěžní kategorie (možno označit pouze jednu hlavní kategorii):

  Zemědělec roku - smíšená výroba  (33 % – 66 % tržeb z živočišné výroby na celkových tržbách 

ze zemědělské prvovýroby v roce 2015).

 Zemědělec roku - pěstitel  (více než 66 % tržeb z rostlinné výroby na celkových tržbách ze zemědělské 

prvovýroby v roce 2015).

 Zemědělec roku - chovatel  (více než 66 % tržeb z živočišné výroby na celkových tržbách ze zemědělské 

prvovýroby v roce 2015).

Zároveň se přihlašuji do speciální soutěžní kategorie (možno označit více speciálních soutěžních kategorií):

 Zemědělec roku v horských oblastech LFA  (více než 70 % celkové výměry zemědělské půdy 

v oblastech LFA: H1 – H5).

 Ekologický zemědělec (100 % tržeb z ekologické produkce).

 Farmářka roku (fyzická osoba, statutární orgán právnické osoby s podílem 100 % základního kapitálu). 

 Mladý farmář roku  (fyzická osoba, statutární orgán právnické osoby s podílem 100 % základního kapitálu, 

ve věku do 40 let). 

 Malá farma roku (obhospodařovaná zemědělská půda v registru LPIS do 100 ha v roce 2015).

 Zemědělec roku s potravinářskou výrobou  (potravinářská výroba se podílí min. 10 % na celkových tržbách, požada-

vek na 100 % základní suroviny tuzemského původu). 

 Společensky odpovědný Zemědělec roku (Společensky odpovědný Zemědělec roku). 

Osoba pro komunikaci (kandidát v soutěži nebo jiná pověřená osoba): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podnik, farma: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa včetně PSČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Uveďte kraj, ve kterém produkujete převažující část zemědělské výroby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Počet přepočtených pracovníků v roce 2015 včetně sezónních pracovních sil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(1 přepočtený pracovník = 2000 hodin práce/rok)

Podíl tržeb z rostlinné výroby na celkových tržbách ze zemědělské prvovýroby v roce 2015 (neuvažujte dotace): 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Podíl tržeb z živočišné výroby na celkových tržbách ze zemědělské prvovýroby v roce 2015 (neuvažujte dotace): 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Podíl tržeb z ekologické produkce na celkových tržbách ze zemědělské prvovýroby v roce 2015 (neuvažujte dotace): 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Podíl tržeb z potravinářské výroby na celkových tržbách podniku v roce 2015 (neuvažujte dotace): 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis a razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K této přihlášce nezapomeňte přiložit kopii účetních výkazů za rok 2015 (výkaz zisku a ztráty, 
rozvaha včetně údajů o výši krátkodobých závazků po lhůtě splatnosti).
Pro kategorii „ZR s potravinářskou výrobou“ a „společensky odpovědný ZR“ připojte popis činnosti.
Vyplněnou přihlášku a podklady zašlete poštou nebo elektronicky viz. Pravidla soutěže.

Zemědělec roku 2016

www.zemedelecroku.cz

Uložit formulář

Vytisknout formulář

initiator:spicka.jindrich@uzei.cz;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:69e6c430c8da0840a0fcb7aada169ed7


	Zemědělec roku - smíšená výroba: Off
	Zemědělec roku - pěstitel: Off
	Zemědělec roku - chovatel: Off
	Zemědělec roku v horských oblastech LFA: Off
	Ekologický zemědělec: Off
	Farmářka roku: Off
	Mladý farmář roku: Off
	Malá farma roku: Off
	Zemědělec roku s potravinářskou výrobou: Off
	Společensky odpovědný Zemědělec roku: Off
	Osoba pro komunikaci: 
	Podnik, farma: 
	IČ: 
	PSČ: 
	Kraj: 
	Tel: 
	e-mail: 
	Počet přepočtených pracovníků: 
	Podíl tržeb z rostlinné výroby: 
	Podíl tržeb z živočišné výroby: 
	Podíl tržeb z ekologické produkce: 
	Podíl tržeb z potravinářské výroby: 
	Datum: 
	Podpis a razítko: 
	Uložit: 
	Tisk: 
	SubmitButton2: 


